

MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATIE - Scoala Movileni

I.D.: 49531871

Data publicarii 09.09.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.497,65 RON - 1.497,65 RON

Descriere: HOLSURUB 3.5X45. 200.000 0.0420 8.40 SURUB PAL UCK4570 4.5X70MM 152.000 0.1681 25.55 SURUB CAP TOROX 8X240 25.000 2.5210 63.03 SURUB PT LEMN 6.0X80 MK-UCK6080 25.000 0.2521 6.30 VINCLU IMBINARE RANFORSAT 70*70*55*2.5 24.000 3.3613 80.67 SURUB CAP TOROX 8X140 16.000 1.1765 18.82 SARMA GALVANIZATA DIFERITE MARIMI 12.500 5.8824 73.53 OSB 10 MM 10.000 46.2185 462.19 HZ 3.5X45 NEGRESE SENTOSA 6.000 2.9412 17.65 HZ 3.5X45 NEGRESE SENTOSA 6.000 2.9412 17.65 VARFURI TORX T30 4.000 1.3445 5.38 HZ 3.5X35 NEGRESE 4.000 2.5210 10.08 SARMA GALVANIZATA DIFERITE MARIMI 4.000 5.8824 23.53 OSB 10 MM 4.000 46.2185 184.87 ELEMENT DE IMBINARE 90*90*65 4.000 4.2017 16.81 SARMA NEAGRA DIFERITE MARIMI 3.000 5.0420 15.13 BURGHIU BETON SPIRALAT SDS 12X600 3.000 26.8908 80.67 LAC MAHON INCHIS 0.75 3.000 15.9664 47.90 DILUANT 509-0.9 2.000 5.8824 11.76 DILUANT 509-0.9 2.000 5.8824 11.76 HOLSURUB 3.5X45 PUNGA 250 BUC 2.000 11.7647 23.53 DISC 230*2.0MM 2.000 8.4034 16.81 VOPSEA CASA BELLA EXT 4L 1.000 42.8571 42.86 PENSULA 50 MM SENTOSA 1.000 3.3613 3.36 PROFIL LBC 100X100X3 6 M 1.000 188.2353 188.24 SILICON BISON NEGRU 1.000 25.2101 25.21 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS MARO 0.75L 1.000 15.9664 15.97